



# **KD Group ApS**

**Himmelev Bygade 52, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 26 86 81 81**

## **Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2016

---

**Palle Thaisen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KD Group ApS Himmelev Bygade 52 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 26 86 81 81
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Jan Dalsgård Tove Elleman Dalsgård Eva Dalsgård
<b>Direktion</b>	Jan Dalsgård Claus Frandsen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	KD Gulve A/S, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendom samt eje aktier i KD Gulve A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 168 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 409 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>167.562</b>	<b>163</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.468	-25
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>142.094</b>	<b>138</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	334.766	111
Andre finansielle indtægter	65	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.024	-42
<b>Resultat før skat</b>	<b>430.901</b>	<b>207</b>
Skat af årets resultat	-21.575	-71
<b>Årets resultat</b>	<b>409.326</b>	<b>136</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150
Overføres til overført resultat	259.326	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14
<b>Disponeret i alt</b>	<b>409.326</b>	<b>136</b>



## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.867.181	1.894
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.867.181</u>	<u>1.894</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.202.695	1.168
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.202.695</u>	<u>1.168</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.069.876</u></b>	<b><u>3.062</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>388.638</u>	<u>283</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>388.638</u></b>	<b><u>283</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.458.514</u></b>	<b><u>3.345</u></b>

## Balance 30. april

---

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	2.382.337	2.123
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.657.337</b>	<b>2.398</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	317.657	369
Deposita	100.000	100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	417.657	469
Kortfristet del af langfristet gæld	52.509	49
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.600	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	160.814	369
Selskabsskat	141.661	32
Anden gæld	22.936	22
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	383.520	478
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>801.177</b>	<b>947</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.458.514</b>	<b>3.345</b>
8 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	17.744	10
Andre rentekomkostninger	28.280	32
	<b>46.024</b>	<b>42</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	2.133.518	2.134
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.133.518</b>	<b>2.134</b>
Af- og nedskrivninger primo	-240.869	-215
Årets afskrivninger	-25.468	-25
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-266.337</b>	<b>-240</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.867.181</b>	<b>1.894</b>
	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.256.799	1.257
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.256.799</b>	<b>1.257</b>
Nedskrivninger primo	-88.870	-200
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	334.766	111
Udbytte	-300.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-54.104</b>	<b>-89</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.202.695</b>	<b>1.168</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
KD Gulve A/S	Roskilde	100 %

## Noter

---

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.123.011	2.137
Årets overførte overskud eller underskud	259.326	-14
	<b>2.382.337</b>	<b>2.123</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	150.000	0
Udloddet udbytte	-150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150
	<b>150.000</b>	<b>150</b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	370.166	418
Heraf forfalder inden for 1 år	-52.509	-49
	<b>317.657</b>	<b>369</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	132.567	49.123
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 370 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 1.867 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommen Himmelev Bygade 54A.		

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. april 2016 i alt 0 t.kr. men virksomheden har en trækingsret på 500.000 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 142 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
